

Name of work :- Construction of Road from Hariraha
Panchayat me Durga Singh Se Godh Tola hote huwe

Shedule XLV Form No. 134. To Sitapur chawk
Tak.

Total Road length = 2.889KM

R.W.D-(W)-DIV-VIRPUR DIVISION

RAGHOPUR-(SUPAUL) SUB-DIVISION

Measurement Book

GOVIND KUMAR

643
20-3-18

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

3rd and Final Bill:-

Abstract of Cost

Name of work:- Construction of Road from Hariraha Panchayat me Durga Singh Godh Tola Hote Hue. To Sitapur chowk Tak.

Scheem:- NAWARD Yotana for year 2018-19

Block:- Raghopur Dist:- Supaul.

Agency:- Sri Govind Kumar

Agreement No & Date:-

Total Road length = 2.889 km

B.T. length = 2.339 km

C.C. Pavement length = 0.550 km

R.C.C Slab Culvert :- 1 Nos

Locommdia H.P. Culvert :- 5 Nos

Date of Start :- 20-03-2018

Date of Completion :- 19-03-2019.

Date of Measurement :- ~~Attt~~

No further measurement

Date of Entry :-

Items of work:-

(1) Providing & fixing of Working

Bench-mark Pillars ----- do

---do --- oil comp. Job.

Qty vide T.M.B P. No: (32) = 23 Nos

@ Rs 4261.71/pach --- Rs 98019=00

Continuation

Rs 98019=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BIF Rs 19698879.41
(10) 600mm Circular - Qty = 7 Nos					
@ Rs 1890.05/each					Rs 13230.00
(11) 800mm x 600mm - Qty = 12 Nos					
@ Rs 1987.24/each					Rs 23847.00
(12) 600mm x 450mm - Qty = 7 Nos					
@ Rs 1883.64/each					Rs 13185.00
(30) Construction of embankment with material obtained from borrow pits with - do - do - all Comp. Job.					
Qty vide T.M.B.P. No. (33)					
(a) lead up to 1000 M = 439.79 m ³					
@ Rs 171.71 m ³					Rs 75516.34
(b) lead up to 100 M					
Qty = 2293.50 m ³					
@ Rs 126.21 m ³					Rs 289462.63
(31) Providing & fixing of Typical MMGSY Informatory Sign Board with logo - do - do - all Comp. Job.					
Qty vide T.M.B.P. No. (38) = 2 Nos					
@ Rs 9769.95/each					Rs 19540.00
Deduction As Per Agreement					Rs 20133660.38
10% below					Rs 2013366.04
Private Pay Amount					Rs 18120294.00
T.M.B.P. No. (38)					Rs 17353470.00
					Rs 566824.00
Signature JE 31/5/22 Raghav					
work has been completed As Per Technical Specification.					
Continuation					
Signature JE 31/5/22 Raghav					
Signature 21/12/22 At					
Signature 29.12.22 At					

Continuation